
 
 

RI.271.1.13.5.2022.MW                  Krasocin, dnia 2022-09-29 

 

Zamawiający: 

Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 

dotyczy: PRZEBUDOWA STADIONU SPORTOWEGO W BUKOWIE 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710) – 

dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem  

o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o wskazanie jakie prace należy wykonać w ramach przebudowy istniejącej 

murawy boiska. Zgodnie z SWZ zamówienie obejmuje przebudowę istniejącej murowy 

boiska, jednak ani dokumentacja projektowa ani przedmiar robót nie wskazują 

szczegółowo jakie prace należy wykonać. Prosimy o wskazanie prac jakie należy 

wykonać oraz uzupełnić przedmiar robót. 

Odpowiedź: 

Zakres robót został określony w: 

1/ Przedmiar robót – instalacje sanitarne – rozdział 4; 

2/ PZT – Projekt techniczny – rozdział I pkt 11 lit. (d 

3/ projekt techniczny – instalacje sanitarne pkt 4.3.3. i załącznik nr 8 

Pytanie 2 

W związku z zamiarem złożenia oferty w niniejszym postępowaniu zwracamy się z 

prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Zakres prac będący przedmiotem 

zamówienia jest bardzo rozległy. Rzetelna wycena wymaga czasu i zaangażowania 

wielu specjalistów branżowych. W związku z powyższym zwracamy się o 

przedłużenie terminu do dnia 14.10.2022r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.10.2022r. 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 
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